nescio qd ipeias autam. qnta est h  
 iunia et qd gnt vndanda cu viliss  
 vmb clamare ad se dedignat audie  
 reatore vniuersitat. qnta vo et i effa  
 bil dine dignao boitatis cotidie i spi  
 rit nos i felices autecet aures obdu  
 rates corda et clamant ad nos  
 et uigri clamat i plateis ve i plateis  
 q i latitudine caritatis. Et ait illi Qd  
 hoc audio de te In hoc q no i iuuue  
 punit s p q i qrit et loci defensionis i  
 buit ondit q no puniedq est ii p i q  
 iucty ficut ul i fessy Ite nocat q no  
 deb; ato credi cu aliqis ifamat' ecc'  
 xv Q' credit ato leuis cordis est Et  
 paulo post. Audistis vbu adusa p x m  
 cu moriat i te fides qm te no drru  
 per. Redde roq villitaois tue. q si  
 dicit. du adh' vuis progita qd debe  
 as iudici reddere. s; qua roem potet ho  
 reddere cu dicit dno mathei xvij Qd  
 vbu onosu qd locuti fuerit hoies id  
 det rone de eo i die iudicij Job v. s.  
 volucie cu eo i redere no poterit res  
 pondere vnu promille Optimu q  
 lui dat' ecc' xvij An iudiciu para  
 iusticia i id est opa iusticie et mie  
 q mdebut p te et anq loqris id est  
 anq reddas rone de oib; q feasti  
 diste bnface s; q mlti differet saru  
 tai opa sua vsq ad articulu mortis  
 thoga reupne sarutado statu tuu  
 et i spai di tucies p i i i acoz An  
 la guoze huilia p pniaz et i tpe i f  
 nitas onde iustiaoz tua medico spu  
 ali s; sacdoti Sacerdos ei q i pposi  
 ta sue viciu est cui d; fieri copu  
 tatio Jam ei. post morte no po  
 teris villiane id est aliqd age Vn  
iolio v. Velet nox qn no pot  
 opai Quand' Vbi corp' decit ac  
 ty no et et vbi nulla fuit actio  
 ne sacrificio poterit tueri ecc' res  
Q' dicit p manq tua i stater o

pae qz n' op9 ad meredu n' ro ad  
 excusadu ne sapiu ad aliqd de etms  
 gustadu nec scia ad bn i seruadu et  
 apud i feros quo tu apperas Deq' At  
 at villiqz i se qd faaa qz dno me9  
 aufert a me villitaoz q i dicit. Qd  
 ego misrim9 qd dicit ul' qd faaa cu  
 nil boi pferu an tm iudice Job xvij  
Q'd faaa cu dno ad iudicadu surrexe  
 rit et ai q sicut qd mdebo illi In felix  
 q ai pharone dicit. nescio dnm qua  
 cognoscer' dno iudicia faacs q nre  
 ignorat i iunia panes fode no valeo  
 medicare erubescio fode est pniaz age  
 medicare scoz suffigia i plora q u  
 futuo locu no hnt Vn pnbioza De  
 friga desidie i corporis piger arare  
 noluit id est opa pnie no exertit  
 medicabit estate et no dabit ei qz  
 vix vniatq meita sua suffiaet ad sa  
 lute Vn fatus mde pndetes mathe  
xv De forte no suffiaet nobis et  
 vobis z Ruc ergo tep9 est fodien  
 di et medicadi Rota q est fossio  
 cordis et fossio corpis Vn qto egu  
 m' faate i alued torrens fossus et  
 fassas Alued est receptaculu aqru et  
 sigt aiaz p i tencis q sicut fuit recep  
 tulu culpe d; ee receptaculu gre fodi  
 e' est ergo cor p' p i tione i aside  
 raaoe paoz suoz Vn luce xvij fodi  
 am ita illa et mitta steraxa Ere  
thuel vij fili hois fode pietē vbi  
dicit gregor9 Q'd est pietē fode?  
 aautis i iustiaoz; diuaa cordis apie  
genes xvij foderut i coriete i iuene  
 rit aq vna id est gny lacmaz De  
 nudo fodiadu est p i passione i aside  
 raaoe maloz p i i i Vn ecc' xlvij  
 fudit ferro rube id est i iudiciaoz  
 p i fragilitas diuina cordis ecc' In  
 tellige q st p i i i tui ex te ipō et  
 edificauit ad aqm puteu Dicit et  
 pute9 i se recipit aqō ita i pane